Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Винницкая школа»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Терешковой, 8, с. Винницкое, Симферопольский  район, РК, РФ, 297549

тел.(0652) 33-77-26, e-mail: vinnitskayashkola@mail.ru

ОКПО 00795070, ОГРН 1159102009593, ИНН/КПП 9109008773/910901001

_____________________________________________________________________________

 ПРИКАЗ

28.01.2019  № 61-О

с. Винницкое

О проведении организационных мер по созданию физкультурно-оздоровительного

спортивного клуба «Ровесник»

На основании письма Министерства образования и науки Российской Федерации от

10.08.2011г. № МД – 1077/19 и Министерства спорта, туризма и молодёжной политики

Российской Федерации от 10.08.2011г. № НП – 02 – 07/4568 «О Методических рекомендациях по

созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов» и в целях

совершенствования постановки и организации внеклассной спортивно-массовой и физкультурно-

оздоровительной работы в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителем школьного спортивного клуба (ШСК) учителя физической культуры

Казначеева Сергея Ивановича.

2. Руководителю ШСК учителю физической культуры Казначееву Сергею Ивановичу:

2.1. Создать рабочую группу из числа обучающихся, родителей и членов педагогического

коллектива для разработки документации по всем направлениям деятельности спортивного клуба;

2.2. Создать информационное поле (стенд, веб-страницу на сайте школы), на котором будут

располагаться предложения заинтересованных лиц, сообщения о сроках и этапах выполнения

рабочей группой подготовительной работы по созданию спортивного клуба (ШСК);

2.3. Подготовить необходимую документацию, провести общее собрание педагогического

коллектива, обучающихся и их родителей с целью открытия спортивного клуба, обсуждения и

принятия Устава и Положения клуба.
3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Я.Д.Васильченко

С приказом по школе от 28.01.2019 № 61-О

ознакомлены:

_____________ С.И.Казначеев
подпись

______________
дата

_____________
подпись

______________
дата

		2021-02-24T13:52:13+0300
	Васильченко Яна Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа